
 Klimontów dn.12.12.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo!

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) przekazuje poniżej informacje, 
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na przetarg: 

 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych w 2019r. na potrzeby stołówki szkolnej
w Publicznej Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego w Klimontowie.

 Ogłoszenie nr 656868-N-2018 z dnia 2018-12-04 

 odbyło się 2018-12-11 o godz. 13:30.

Przed otwarciem ofert  Zamawiający podał  kwotę,  jaką zamierza  przeznaczyć  na sfinansowanie
zamówienia, w wysokości:148 999,81 PLN brutto oraz wysokość kwoty dla poszczególnych części.

Część 1- Pieczywo 11 915,80 zł
Część 2- Artykuły spożywcze 27 087,01zł
Część 3- Mięso wieprzowe i wołowe 26 561,60 zł
Część 4- Drób i produkty drobiowe świeże 13 241,50 zł
Część 5- Warzywa i owoce 27 100,10zł
Część 6- Produkty mleczarskie 17 253,30 zł
Część 7- Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne 10 191,50 zł
Część 8 - Jaja 3 139 zł
Część 9- Wyroby garmażeryjne nie mrożone 12 510 zł

Do godz. 13   00   oferty złożyli:

1. ALEX-POL Alojzy Szczerba Turów ul. Akacjowa 5 42-256 Olsztyn ODDZIAŁ KIELCE
25-950 Kielce ul. Hauke Bosaka 1
Część 7- Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne 7 991,75 zł

2. P.P.H.U.T. „KACPEREK” Agnieszka Kędziora 27-500 Opatów ul. Lipowska 10 
Część 3- Mięso wieprzowe i wołowe- 22 916,00 zł
Część 9 - Wyroby garmażeryjne nie mrożone – 10 770,00 zł

3. F.P.H.U. Horeb Frost  S.C.29-400 Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 145
Część 7- Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne 8 424,15 zł

4. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 27-640 Klimontów, ul. Rynek 16 
Część 1- Pieczywo – 11 494,00 zł
Część 2 -Artykuły spożywcze – 25 041,00 zł
Część 3- Mięso wieprzowe i wołowe – 25 410,00 zł
Część 4- Drób i produkty drobiowe świeże –12 005,00 zł
Część 5- Warzywa i owoce – 28 950,76 zł
Część 6- Produkty mleczarskie – 15 915,00 zł
Część 7- Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne- 12 605,00 zł
Część 8 - Jaja – 3 440,00 zł
Część 9- Wyroby garmażeryjne nie mrożone – 11 850,00 zł



5. Sklep Spożywczo- Wędliniarski ”MINI MARKET” Krzysztof Furmanek 27-640 
Klimontów ul. Kościelna 2 
Część  1- Pieczywo – 12 802,00 zł
Część 2- Artykuły spożywcze – 24 408 ,24 zł
Część 3- Mięso wieprzowe i wołowe – 24 149,70 zł
Część 4- Drób i produkty drobiowe świeże –11 692,00 zł
Część 5- Warzywa i owoce –25 796,97 zł
Część 6- Produkty mleczarskie – 15 547,00 zł
Część 8 - Jaja – 2 795,00 zł

6. „EURO-BAT” Piotr Sudy 27-640 Klimontów, ul. Opatowska 27
Część 9- Wyroby garmażeryjne nie mrożone- 10 740,00 zł

7. F.H.U. FANTAZJA Łukasz Garbat 26-065 Piekoszów ul. Częstochowska 25 
Część 5- Warzywa i owoce –18 706,61 zł
Część 8 - Jaja – 1 677,00 zł

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Ossolińskiego 
w Klimontowie

Elżbieta Czajkowska
Klimontów, 12 .12.2018r.


